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NUROL TEKNOLOJİ'nin RESMİ AÇILIŞI
M. VECDİ GÖNÜL ve MURAD BAYAR

KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ 

Nurol Teknoloji ve Madencilik A.Ş., Ankara'da yerleşik olmak üzere 2008 yılında faaliyete 

geçmiştir. İleri teknolojiye sahip geniş makina parkı ve çeşitlilik gösteren üretim kabiliyetleri ile 

Türkiye ve Dünya pazarlarına katma değeri yüksek, ileri teknik seramik ve sert metal ürünler 

sunmayı hedeemektedir.

Konusunda Türkiye'nin ilk yerli rması olan Nurol Teknoloji A.Ş.'nin üretim tesisleri son 

teknolojiye sahip tam otomasyon sistemleri ile donatılmış olup, 2400ºC dereceye kadar 

sinterleme ve sıcak-presleme kabiliyeti, 1700ºC derecelere çıkabilen açık atmosfer bant 

fırınları, vakum fırınları, reaction bonded fırını ve tam donanımlı kalite kontrol laboratuarı ile 

müşterilerine yüksek kalitede ileri teknoloji seramik ürünler ve sert metaller sunmayı 

hedeemektedir. 

Nurol Teknoloji A.Ş. ileri balistik zırh çözümleri haricinde yurtiçi ve yurtdışına, döküm sektörü 

için ltreler, inşaat ve maden sektörüne yönelik asfalt ve maden kazıma uçları, taş kırma ve 

benzer makineler için tungsten karbür bazlı sert metaller, seramik aşınma plakaları, makine 

imalat sektörü için takım uçları ve birçok farklı sektöre yönelik ülkemiz için önem arz eden 

ürünleri tamamen yerli olarak ve nano teknolojiye sahip uygulamalar ile üretmektedir.
 
Nurol Teknoloji, oluşumu ve vizyonu ile dünyada gelişen malzeme içerikli teknolojileri takip 

eden, uygulayan, geliştiren ve bunları Türkiye'ye kazandırmayı hedeeyen öncü bir rmadır. 

Nurol Teknoloji en son teknoloji altyapı ve laboratuvarıyla sistemli Ar-Ge faaliyetlerini nano 

teknoloji, yeni malzemeler ve ileri süreçler konusunda başarılı bir şekilde sürdürmektedir.

Ayrıntılı bilgi için;
Nurol Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
0312 455 13 20 – 22 – 24
hi.holding@nurol.com.tr

Nurol Holding'in, savunma sanayine yönelik ileri balistik zırh üretimi ve çözümleri 
sunmak amacı ile 2008 yılında kurmuş olduğu

Nurol Teknoloji A.Ş.'nin resmi açılışı, 
20 Mayıs 2010'da Milli Savunma Bakanımız M. Vecdi Gönül ve 

Savunma Sanayi Müsteşarımız Murad Bayar'ın 
katılımları ile açılışı gerçekleşti.




